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; ן גציה בתחום שוק ההו ליטי
ים; והגבלים עסקי ני תחרות  די

; ן רוחני י י קנ
רוקים ופי נוסים  כי  , ן חדלות פירעו

והסדרי חוב;
ן הרע. לשו

שירות משפטי מקיף, הכולל:

משרד עורכי דין פירון ידוע כאחד מהמשרדים שעיצבו את פני המשפט
והכלכלה בישראל. פעילותו של המשרד בתחום הליטיגציה נפרשת על

פני 70 שנים, ומהווה את חוד החנית מבין שלל תחומי המשפט
המגוונים בהם המשרד מתמחה, וזאת בזכות עשרות שנות פרקטיקה

מנצחת בניהול סכסוכים משפטיים מהמורכבים ועתירי הממון בכל
אפיקי הליטיגציה המסחרית והקבלנית.

שותפי הליטיגציה נמנים עם בכירי הליטיגטורים בישראל ומדורגים
בדרך קבע על ידי מדריכי דירוג מקומיים ובינלאומיים כעורכי דין
מובילים ומומלצים בתחומי התמחותם. אלה מלווים את לקוחות

המשרד באופן אישי, בסיוע מלא של עורכי דין ומתמחים מצוותיהם
האורגניים והודות להבנה משפטית עמוקה, ראיה עסקית בריאה,

התחשבות מלאה בצרכי הלקוחות ושיקוליהם, ותודעת שירות מעולה,
מקבלים לקוחות המשרד ייעוץ משפטי מעמיק, יעיל, יצירתי ומנצח. 

כאשר מצוינות, התמדה, הישגיות, מובילות, יסודיות, מסירות, שירותיות
ונאמנות ללקוחות המשרד, הם רק חלק מהערכים המהווים נר לרגליה,

ביססה מחלקת הליטיגציה, במקצועיות, עמל ומוטיבציה מרשימים,
מוניטין ופרקטיקה מנצחת שלא יסולאו בפז.

על לקוחות מחלקת הליטיגציה נמנים תאגידים בינלאומיים, תאגידים
מקומיים – פרטיים, ציבוריים וסטטוטוריים – אנשי עסקים וגופים
עסקיים אחרים, ידועים ומובילים בתחומים רבים ומגוונים, לרבות
התעשיות הביטחוניות, הנדל"ן, התשתיות, הפיננסיים, הביטוח,

התקשורת, הבריאות, האנרגיה, התיירות, הקמעונאות ועוד.

השירות המשפטי המקיף והמצוין שמעניקה מחלקת הליטיגציה
מתאפשר גם הודות לממשקי עבודה פעילים של עורכי הדין במחלקה

עם עורכי דין במחלקות השונות במשרד. לא אחת ובמידת הצורך,
שותפי מחלקת הליטיגציה מסתייעים ומשתפים פעולה עם שותפי

מחלקת הנדל"ן התשתיות ומימון הפרויקטים, המסחרית, שוק ההון,
ההגבלים העסקיים, משפט העבודה ואחרות. שילוב כוחות ייחודי זה
של יכולות מקצועיות מהתמחויות משפט שונות, מייצרת ערך מוסף

עצום ללקוחות המשרד. כל אלו ועוד, מעניקים למחלקת הליטיגציה
של משרד עורכי דין פירון יכולת ייחודית ומוכחת לחלוש ולשלוט

בעשרות תחומי משפט המסחרי-עסקי, תחת קורת גג אחת.

במהלך השנים בהן לקוחות המשרד
נות, זכה וצגים בערכאות המשפט השו מי

כים ות המחלקה לקחת חלק בהלי צו
רי ועתי ר, מורכבים  ים רבים מספו משפטי
ים ן תקדימי די , בזכות פסקי  ן י י וענ ן  ממו

והלכות משפט חשובות שנקבעו במרוצת
השנים.

מעל 70 שנות מצוינות

'Highly responsive and very professional', the team at
Firon Law Firms is capable of dealing with almost any
area of commercial litigation.'

The Legal 500

ליטיגציה ויישוב סכסוכים

, ן די רכי  ום כ-80 עו כי גציה מונה  מחלקת הליטי
ד כ-15 מתמחים ועו מתוכם כ-24 שותפים 

ים, המנהלים, ותים אורגני ותים בכ-10 צו המצו
כים , למעלה מ-1,000 הלי ן בכל רגע נתו

ליארדי ים בהיקפים מצטברים של מי משפטי
גציה האזרחית. שקלים בכל תחומי הליטי

צוות משפטי
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